Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

06 декабря 2019 года                                                                                                         № 331-П
г. Бийск

О переносе заседания конкурсной комиссии
 В связи с неблагоприятными погодными условиями (перепады температуры воздуха, осадки в виде дождя и мокрого снега, гололедные явления на дороге),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перенести заседание конкурсной комиссии  (назначенное на 06.12.2019)                                для оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение                                   вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений на                           10 декабря 2019 года.
2. Николаевой Т.Н., секретарю комиссии, уведомить претендентов и членов комиссии  о дате и времени заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                                            Н.А. Машанская